拝啓
早春の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この3月をもちまして北九州市立大学環境技術研究所櫻井和朗教授が定年退

職されることになりました。20年にわたり学生の教育や研究活動に邁進してこられま
したご業績を称え、また、先生の今後の益々のご健勝とご発展を願い、最終講義と祝
賀会を下記のように予定しております。年度末のご多忙な時期とは存じますが、是非
ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

演題
「長い“自由研究”に一区切りをつけるにあたり」

日時：2024年3月19日（火）15:00～18:00
第一部 最終講義 15:00 ～ 16:30 （N１３３講義室）
第二部 祝賀会 17:00 ～ 18:00 （ひびきのキャンパス内予定）
＊第一部参加無料、第二部参加費7,000円

場所：北九州市立大学ひびきのキャンパス N１３３講義室
参加方法：以下のサイトより事前登録をお願いします。

登録締切：2024年3月13日（水）

北九州市立大学環境技術研究所

櫻井和朗教授 最終講義のご案内

【お問い合わせ】
北九州市立大学国際環境工学部環境生命工学科 望月慎一
E-mail : mochizuki@kitakyu-u.ac.jp
TEL : 093-695-3203

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejppmQ6vjENuNXT
OSiefBS9q8Q7PfIDuI4vQYvwUXETPPo1A/viewform

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejppmQ6vjENuNXTOSiefBS9q8Q7PfIDuI4vQYvwUXETPPo1A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejppmQ6vjENuNXTOSiefBS9q8Q7PfIDuI4vQYvwUXETPPo1A/viewform

	スライド番号 1